
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

くまげ支えあいの会「大輪」 だより 

 令和３年 7 月号 

～ ご挨拶 ～ 

日頃から、くまげ支えあいの会「大輪」活動にご理解とご協力を

賜り感謝申し上げます。本年の役員改選で新任３名を加えた５名の

新体制がスタート致しました。 

何分、微力ですので皆様のご指導・ご鞭撻を切にお願い致します。 

 

この会も早や５年目を迎え、前役員さんやご協力いただいている

各地区・多くの皆さんのお陰で絆を大切にした支えあいの輪が広が

ってまいりました。 

 

今はコロナ禍で活動が制限されていますが、関係者のご支援のも

と「支えあい活動」が更に前進するよう努めて参りたいと思います。 

今後ともよろしくお願い致します 

 くまげ支えあいの会「大輪」 

役員一同 


